Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1148/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para que seja montado
os brinquedos do parque infantil
na Escola Augusto Scomparin
Professor Emefei, localizada na
Rua Maria Grella Modenese, 45
Jardim Residencial Mariana,
neste município

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do
Setor competente, para que sejam montados os brinquedos do parque
infantil na Escola Augusto Scomparin Professor Emefei, localizada, Rua
Maria Grella Modenese, 45, Jardim Residencial Mariana, neste município.

                                 Justificativa:
Munícipes, estiveram procurando por este vereador

solicitando tal providencia, uma vez que os brinquedos já se encontram no
local, porem aguardando a montagem. Este é um pedido não somente
deste vereador, como também de pais de alunos que aguardam ansiosos
pela realização  dos serviços o mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2.019.

JESUS VENDEDOR
-Vereador -

https://www.escol.as/cidades/3780-santa-barbara-doeste/bairros/315193-jardim-residencial-mariana